
UCHWAŁA NR 4/71/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Toruniu do żądania wykonania decyzji w drodze egzekucji 

administracyjnej  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013, poz. 596 z późn. zm.
1
) oraz § 3 ust. 2 pkt 8 Porozumienia  

z dnia 14 września 2007 r. PRC.IV.3040-UE/35/2007 w sprawie realizacji powierzonych 

zadań w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich PO KL, zawartego 

pomiędzy Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a Wojewódzkim Urzędem 

Pracy w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc uchwała nr 13/376/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Toruniu do żądania wykonania decyzji w drodze egzekucji administracyjnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i Dz. U. z 2014 

r. poz. 379 i poz. 1072. 


